平成 17 年 4 月 28 日
各  位
                 会 社 名 小 野 薬 品 工 業 株 式 会 社
                     代 表 者 名 代表取締役社長 松本公一郎

コード番号 4528 東 証 ･大 証 第 １ 部
                 問 合 せ 先 広 報 室 長  森 本 公 也

平成 17 年 3 月期(第 57 期)配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 4 月 28 日開催の取締役会において、平成 17 年 3 月期の１株当たり

配当予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。
なお、本件は、平成 17 年 6 月下旬に開催予定の当社第 57 回定時株主総会に付議する

予定であります。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策の一つと位置づけ、中長
期的に安定した額の配当を継続出来るよう努めるとともに、業績に応じた成果の配
分を行うことを基本方針としております。
平成 17 年 3 月期の業績が順調に推移しましたことから、株主の皆様からのご支援、

ご協力に報いるため、前回予想の期末配当金を 1 株につき 45 円から 20 円増配し、65
円とさせて頂くことを決議いたしました。

２．修正の内容
 中間期 期 末 年 間

前回予想
(平成 16 年 11 月 9 日)

－ 45 円
(普通配当40円)

(特別配当 5 円)

45 円

今回修正予想 － 65 円
(普通配当55円)

(特別配当10円)

65 円

(ご参考)
平成 16 年 3 月期実績

－ 45 円
(普通配当40円)

(記念配当 5 円)

45 円

以  上